

## KRYCÍ LIST NABÍDKY

### MALOVÁNÍ – ZŠ Habartov, pavilon A

**Zadavatel:**

Základní škola Habartov, Karla Čapka 119, okres Sokolov

Sídlo: Karla Čapka 119, 357 09 Habartov

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele, kontaktní údaje (telefon a emailová adresa)  
Mgr. Václav Riedl, tel: 352 692 547, MT: 736 753 755, e-mail: [zs1habartov@volny.cz](mailto:zs1habartov@volny.cz)

IČ: 75006502

**Uchazeč:**

**I. NĚMET**

**MALÍŘSTVÍ – LAKÝRNICTVÍ**

**Šabina 61**

**356 01 Sokolov**

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele – Imrich Němet, tel.: 602 360 534, e-mail:  
[info@inemet.cz](mailto:info@inemet.cz)

IČ: 138 51 535

DIČ: CZ 5712150829

### NABÍDKOVÁ CENA v Kč

**CENA BEZ DPH: Kč 724.721,--**

**DPH: Kč 152.191,--**

**CENA S DPH: Kč 876.912,--**

**I. NĚMET**  
**MALÍŘSTVÍ - LAKÝRNICTVÍ**  
**STAVEBNÍ A OBCHODNÍ ČINNOST**  
ŠABINA 61, 356 01 Sokolov  
DIČ: CZ5712150829, IČO: 138 51 535

.....  
Razítko a podpis oprávněné osoby/uchazeče

## CENOVÁ NABÍDKA

Základní škola Habartov, Habartov  
Karla Čapka 119  
357 09 Habartov

### VYMALOVÁNÍ A RENOVAČE PODLAH

<b>Předmět</b>	<b>Vymalování, oprava stěn, položení nové podlahy</b>
<b>Zadavatel</b>	Základní škola Habartov Karla Čapka 119 Habartov, 357 09
<b>Zhotovitel</b>	Malířství – lakýrnictví, stavební a obchodní činnost I. Nemet Šabina 61, 356 01 Sokolov IČO: 13851535, DIČ: CZ 5712150829 Tel: 602 360 534 <a href="http://www.inemet.cz">www.inemet.cz</a> , <a href="mailto:info@inemet.cz">info@inemet.cz</a>
<b>Vypracoval</b>	Imrich Nemet, Šabina 61, 356 01 Sokolov
<b>Informace o zakázce</b>	
<b>Popis :</b>	
<b>Vymezení zakázky:</b>	Pavilon A ZŠ Habartov, Karla Čapka 119, 357 09 Habartov <ul style="list-style-type: none"><li>▪ Vymalování</li><li>▪ Oprava stěn</li><li>▪ Položení nové podlahy</li></ul>
<b>Termín provedení:</b>	červenec – srpen 2017
<b>Orientační cena:</b>	<b>Vymalování učeben: Kč 251.190,-- bez 21 % DPH</b> <b>Renovace podlah: Kč 473.531,-- bez 21 % DPH</b>
<b>Příloha:</b>	Položkový rozpočet <b>Příloha č. 1:</b> Vymalování učeben <b>Příloha č. 2:</b> Renovace podlah
<b>Záruka:</b>	24 měsíců bez mechanického poškození
<b>Způsob předání:</b>	Osobně

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET****Rozpis prací:**

- vyklizení učeben a zpětné uložení nábytku
- demontáž dřevěných soklových lišt a garnyží
- zednické opravy soklů po celém obvodu třídy
- opravy omítek po mechanickém poškození stěn a rohů
- zakrytí oken,
- zakrytí parapetů
- zakrytí dveří
- zakrytí vstupních podlah
- protiplísňový ochranný nátěr
- penetrace
- vymalování učeben 1 + 1 tón (dle požadovaného odstínu)
- nátěry soklů, radiátorů a zárubní
- montáž ochranný rohů
- hrubý úklid

**Zakrytí a stěhování nábytku:**

- Vyklizení, zpětné uložení, demontáž lišt, zakrytí podlahy, oken Kč 2.400,--

**Demontáž dřevěných soklových lišt a garnyží:**

Kč 1.640,--

**Zednické opravy soklů**

Kč 3.670,--

- vč. opravy omítek po mechanickém poškození stěn a rohů

**Vymalování**

- protiplísňový nátěr Kč 330,--
- penetrace Düfa comfort Kč 2.520,--
- vymalování Düfa comfort Kč 8.260,--

**Nátěry soklů, radiátorů a zárubní**

- nátěry soklů KČ 7.200,--
- nátěry radiátorů 3 ks KČ 5.100,--
- nátěr zárubní KČ 260,--

**Montáž ochranných rohů**

KČ 1.590,--

**Úklid po vymalování**

KČ 1.800,--

**Celková cena za vymalování 1 třídy**

**KČ 34.770,--**

**Celková cena za vymalování 7 tříd**

**KČ 243.390,--**

**Opava PVC soklíků - třída 6. A, 6. B**

- oprava PVC soklíků – demontáž, montáž – 32 bm
- 1 třída / KČ 3.900,-

KČ 7.800,--

**CENA CELKEM**

**KČ 251.190,--**

**DPH 21 %**

**KČ 52.750,--**

**CELKOVÁ CENA s 21 % DPH**

**KČ 303.940,--**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
--------------------

Rozměry učeben: 63 m<sup>2</sup> / 32 bm

**Rozpis prací:**

➤ demontáž stávajícího PVC	1 m <sup>2</sup> / Kč 50,--
➤ pokládka multifunkčních panelů (MPF)	1 m <sup>2</sup> / Kč 165,--
➤ lepení a kotvení MPF	1 m <sup>2</sup> / Kč 100,--
➤ broušení spár	1 m <sup>2</sup> / Kč 30,--
➤ vysávání 3 x	1 m <sup>2</sup> / Kč 60,--
➤ penetrace UZIN 115	1 m <sup>2</sup> / Kč 25,--
➤ lepení PVC Fatra	1 m <sup>2</sup> / Kč 120,--
➤ dilatační tmelení stěna + podlaha – 32 bm	1 bm / Kč 70,--
➤ lepení soklíku PVC	1 bm / Kč 40,--
➤ svařování PVC – 1 třída	Kč 1.300,--

---

**Celková cena za renovaci podlahy 1 třídy**

**Kč 39.470,--**

**Celková cena za renovaci podlah 5 třídy**

**Kč 197.350,--**

**Materiál:**

➤ multifunkční panel MPF – 369 m <sup>2</sup>	Kč 91.881,--
➤ líno PVC Fatra – 360 m <sup>2</sup>	Kč 108.000,--
➤ lepidlo PURTITAN	Kč 6.600,--
➤ lepidlo RACOLL ICEMA	Kč 6.200,--
➤ lepidlo UZIN PVC	Kč 8.300,--
➤ dilatační tmel	Kč 4.096,--
➤ kotvicí materiál – šrouby, vruty	Kč 7.904,--
➤ chemopren	Kč 3.900,--
➤ lepicí páska STIGMA	Kč 5.100,--
➤ soklíkové pásy PVC	Kč 1.800,--
➤ svařovací šňůra	Kč 1.200,--
➤ penetrace	Kč 3.100,--
➤ nízkoexpanzní pěna	Kč 1.900,--

---

**Celková cena za materiál:** Kč 249.981,--

**Příprava pracoviště + přesun hmot:** Kč 14.000,--

**Likvidace odpadu** Kč 12.200,--

**CENA CELKEM** Kč 473.531,--

**DPH 21 %** Kč 99.442,--

**CELKOVÁ CENA s 21 % DPH** Kč 572.973,--